
 

     平成 29 年 8 月 1 日 

報道機関 各位 

 

 

 

                          学 長  森島 洋太郎 

 

「FUT－K」チーム 

「ロボカップ 2017 名古屋世界大会」結果のご報告について 

 

日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

先月 7 月 27 日から 30 日までの 4 日間開催された「ロボカップ 2017 名古屋世界大会」（会場：

名古屋市国際展示場…名古屋市港区）で、「ロボカップサッカー シミュレーションリーグ 3D

（以下、3D リーグ）」に出場した本学経営情報学科の学生チーム 「FUT－K」が 3 位という

結果となりました。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

「ロボカップ 2017 名古屋世界大会（参加ｶﾃｺﾞﾘ：ｻｯｶｰｼﾐｭﾚｰｼｮﾝﾘｰｸﾞ 3D）」 

大会結果のご報告 

 

開催日（公式戦）：平成 29 年 7 月 27 日（木）～ 30 日（日） 

会場：名古屋市国際展示場 ポートメッセ名古屋 

（名古屋市港区金城ふ頭 2 丁目 2 番地） 

本学出場者：福井工業大学 チーム名「FUT－K」 

           環境情報学部 経営情報学科 3 年 岩永
いわなが

 知
とも

裕
ひろ

 

      環境情報学部 経営情報学科 2 年 富田
と み た

 柾生
ま さ き

 

大会成績：ロボカップサッカー シミュレーションリーグリーグ 3D 世界第 3位 

※その他詳細は別紙をご参照下さい。 

※取材をお申込みいただく場合には、事前にご連絡いただけますようお願い致します。 

以上 


